
Uchwała Nr CDXXVI/173/06
Uchwała w sprawie: zatrudnienia Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Otwocku przy ul. Ujejskiego 14.

UCHWAŁA Nr CDXXVI/173/06
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO

z dnia 29.11.2006 r.

w sprawie: zatrudnienia Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Otwocku przy ul. Ujejskiego 14.

Na podstawie  art.  32 ust.2 pkt  5 ustawy z  dnia  5 czerwca 1998r.  o samorządzie  powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12
marca 2004r.  o pomocy społecznej  (Dz.  U,  Nr 64,  póz.  593 z  późn.  zm.) Zarząd  Powiatu Otwockiego
uchwala, co następuje:

§1

Po zasięgnięciu opinii Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku, zatrudnia się z dniem
1.12.2006 Pana Sławomira Wąsowskiego na stanowisku Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Otwocku
przy ul. Ujejskiego 14

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§3

Szczegółowe warunki płacy zostaną określone w umowie o pracę.

§4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


